
2025年 4月吉日 

 

 

お取引先各位 

株式会社ハーブマックス 

大阪市北区天神橋 1－18―27 

クレール・ド・ボタン２F 

TEL：06-4800-1085 

FAX：06-4800-1080 

 

 

GWの営業案内並びに出荷業務のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社のＧＷ休業及び出荷業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ＧＷ休暇期間： カレンダー通り（暦通り）のお休みとなります。 

 

・4月 29日（火）           休業日 

・4月 30日（水）～ 5月 2日（金） 通常営業 

・5月 3日（土）～ 6日（火）      休業日 

 

◆連休前出荷受付の締切日： 2023年 4月 25日（金）ＡＭ 11：30まで 

 

※5月 7日(水)より平常どおり営業致します。 

 

尚、GW 前後はかなりの物量になり、残荷・配送遅延の恐れが高くなると思われますので、早めに

ご注文いただけるようにご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

上記につきまして何かご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。(℡:06－4800－1085) 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


